
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe 1

M3/02.10

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe 1
(nur 12.7.)

M3N/02.32

Statistical Rethinking

Di

Advanced Research Seminar

Statistik II Seminar C
M3N/-1.19

Warum will ET nach Hause:
Einführung in die Exopsychologie

Cognitive reading club

Statistik II Seminar B
MG2/01.09

Angewandte
Kognitionspsychologie Teil B:
Verkehrspsychologie

Mi

Kommunikation wissenschaftlicher
Ergebnisse - Carbon

Python for social and experimental
psychology II

M3N/-1.19

Empra: Ästhetik

Darfs noch ein bisschen mehr sein?
 � Human Enhancement

Empra Kreativität
M3N/-1.19

Statistik II Seminar A
MG2/01.09

Do

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe 2

M3/02.10

Statistik II (V)

Ästhetik der Musik  � Von der
Wahrnehmung zum Vergnügen

MG2/02.04

Fr

Repetition und Persistenz

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 09:59:28


