Semester: SS 2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse - Carbon		
09:00			Python for social and experimental psychology II  M3N/-1.19		
10:00	Statistik II Tutorium Übungsgruppe 1 M3/02.10	Advanced Research Seminar		Statistik II Tutorium Übungsgruppe 2 M3/02.10	Repetition und Persistenz
11:00	Statistik II Tutorium Übungsgruppe 1 (nur 12.7.) M3N/02.32				
12:00		Statistik II Seminar C M3N/-1.19	Empra: Ästhetik  Darfs noch ein bisschen mehr sein?	Statistik II (V)	
13:00		Warum will ET nach Hause: Einführung in die Exopsychologie	Human Enhancement  Empra Kreativität		
14:00	Statistical Rethinking	Cognitive reading club Statistik II Seminar B	M3N/-1.19 Statistik II Seminar A	Ästhetik der Musik Von der Wahrnehmung zum Vergnügen	
15:00		MG2/01.09	MG2/01.09	MG2/02.04	
16:00					
17:00					
18:00		Angewandte Kognitionspsychologie Teil B: Verkehrspsychologie			
19:00		, criteriops, enotogic			